Omnes autem primo Deo longe inferiores, xxi. Dei mundani multiplici ordine, serie, ac successione a superioribus progeniti, juxta Platonicos, xxi. Idem ac angeli et archangeli, quos a Demiurgo creatos fingebat Valentinius, *ibid.* Deus summus omnibus incognitus, ex Menandro, 100. Deus Judaeorum, angelorum inferiorum princeps, ex Basilide, 101. Ex Saturnino, 101. Circa Dei, et Jesu Christi unitatem, Nicolaitarum et Cerinthianorum varii errores, 188. Deus principalis, rerum visibillum et creatorum principium non est juxta Nicolaitas, 188. Deus unus, qui omnia visibilia et invisibilia fecit, per Verbum suum ostenditur ex Joanne contra Cerinthum et Nicolaitas, 188. Deus duplex, alter bonus, alter malus, secundum Marcionem et assecias, 196 seq. Deus Marcionis repugnat, 118 seq. Deum dividens Marcionem, Deum interimit, quomodo? 224. Deo Marcionis Dei finiti erunt, 116. Deus duplex a Marcionitis, Manichaeis, et Priscillianistis, cur affirmatus? xxxi. Deus bonus, et Deus judicandi vim habens, duo secundum Marcionem. Refellitur, 224. Deum creatorem a lege et prophetis annuntiatum, malorum auctorem esse Marcionem asserit, 106, 196. Refellitur, 268, 270. Ab alio Deo prophetas, ab altero autem Patre Christum Dominum Marcionitis dicentes, perstringuntur? 276. Deum ipsum auctorem cupiditatis, non nisi ridicule uxoris proximi rerumque ejus concupiscentiam prohibere potuisse, Epiphanius et Carpocratis blasphemias, 351. A Deo omnia omnibus, tum rationabilibus, tum ratione expertibus facta fuisse communia, nequidem matrimonio excepto, in eoque sitam justitiam credidit Epiphanius, 350, 351. Deum non Gnostice modo, sed et veteribus plerisque vocem *scilicet* denotasse, undenam constat? xxxii. Deum verum creatorem omnium blasphemabant Gnostici, super eum alterum Deum se invenisse putantes, 226. Deus caeli et terrae, non vere Deus est juxta Gnosticos; quomodo probant? 230. Eorum cavillis respondetur, 230, 231. Deum magnum adinventisse putabant Gnostici, ingentes enim terrena minime administrantem, 225. Deus verus a nullo cognitus ante Christi adventum, juxta Gnosticos adulterantes Scripturas, 235 seq. Refelluntur, 234. Deum a prophetis annuntiatum, Patrem Christi non esse effutitabant Gnostici, 233. Refelluntur, 235 seq. Deos plures fingebant, 225. Deus alterius Patris typus et imago esse non potest, 232. Contradictentes Gnostici refelluntur, *ibid.* In Deum creatorem Valentiniarum blasphemias, quoniam? 227 seq. Deum creatorem Valentiniarum ab ea labe, quae extra Pleroma expulsa est, emissum blasphemabant, 198. In hoc peiores Marcionitis, 198 et not. Deum corporeum et compositum inducebant, 151, 157. Fato subiciebant, 154. A Deo malorum causam ut averterent, et in solam ignorantiam refundere Valentiniis, quot nugae aniles vendidantur? xxxi et seq. Deus duplex secundum Valentiniarum, alter hujus saeculi, alter super omnem principatum, 182. Deus unus, invisibilis, sempiternus, ingenuus et incomprehensibilis, caeterorum Aeonum caput, juxta Valentiniarum, xvii, 5. Deos triginta Valentiniarum invenisse, a SS. Patribus non pauci existimant, xxxii. Dei 30 ab Hesiodo coniecti, a quo forsitan Pleromatis formam Valentiniarum desumpserunt, xxx. Dei majores gentium, Aeonis sunt Valentiniarum; minores, mater Achamoth cum Ogdoade sua, 135. Dei duodecim ethnicorum, imagines duodecim Aeonum Valentiniarum, 156. Deorum duodecim ethnicorum nomina congruentiora, quam duodecim Aeonum Valentiniarum, 136. Dei primi duo ab Aegyptiis admissi, ipsamet Valentiniarum prima duo principia; quomodo, et quo ex fonte hauserunt omnes? xxv, xxvi. Dei veteris Platonico rum, nihil aliud quam *scilicet*, Nus, et veritas Valentiniarum: nihil aliud *scilicet* quam haereticorum secundi Aeonis? xi. Dei unitatem a Valentino aut prioribus Gnosticis negatam fuisse, improbabile prorsus, xxxii. Deum omnipotentem ex defectu ortum esse asserunt Marciosi, 82, 90. Deum Patrem ante Christi adventum ignotum fuisse, ex Scripturis probare nituntur Marciosi, 90. In Deum veteris Testamenti auctorem quae obiciunt haeretici, eadem Christum ferunt, quomodo? 266. Deum solius formae et qualitatis causam, materiam vero ingentiam esse quidam affirmantes, refelluntur, 348. Deo mundi conditore fingere quidpiam superius, summa impietas, 144, 198, 258, 252. Deum mundi conditorem, labis fructum dicere, summa blasphemias, 157, 185. Deus pater labem et ignorantiam in Pleromate oriri permittere non potuit 120, 121, 140. Deum sensum emittere non potest, cur? 151 seq. Deum quidem unum confitentur haeretici omnes, sed per malam sententiam mutant, 86. Dei unde orti, ex Antiphane? 33. Orti ex Oceano et Theti, ex Homero, *ibid.* Ex deorum pluralitate mundi inditum consequuntur, 117. Ex Dei nomine pluribus indito, plures proprie deos concludi non posse, quoniam certo demonstrant? xxxii et xxxiii.